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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,20 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 745 000 zł

Na sprzedaż bardzo ładne trzypokojowe mieszkanie z ogródkiem  znajdujące się na parterze niskiego bloku w
Szczecinie w dzielnicy Świerczewo.

W skład nieruchomości o powierzchni użytkowej 68,20  m2 wchodzą: 

- przestronny salon z wyjściem na ogródek
- sypialnia 
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- pokój
- łazienka 
- WC
- kuchnia
- przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica 2,3 m2 - dodatkowo płatna 10 000 zł.

Dodatkowym plusem jest ogródek 20 m2.

Mieszkanie bardzo jasne, czyste i zadbane. 

W oknach zamontowane rolety antywłamaniowe.

Gotowe do zamieszkania.

Opłaty:

- czynsz 400 zł ( zaliczka na zimną wodę, śmieci,  FR )
- SEC
- prąd

Mieszkanie położone jest w wyjątkowej lokalizacji przy jeziorku Słonecznym - przepięknym miejscu do spacerów i
codziennej rekreacji. 

Okolica jest dobrze skomunikowana z ul. Ku Słońcu , w bliskiej odległości pętla tramwajowa, przychodnia, szkoła
podstawowa. 

Zapraszam na prezentację !!! 

Symbol INH21869 Symbol SWO 419316

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 745 000 PLN Cena w EURO 172 468 €

Cena w USD 187 144 $ Cena za m2 10 924 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO
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Ulica Tadeusza Szeligowskiego Powierzchnia całkowita 68 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 15317 Czynsz administracyjny 400 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


